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Båndet
Menighetsblad for Lindesnes menighet
Nr. 4 - 2024  >  76. årgang

Vi ønsker våre lesere en fin adventstid,  
en fredfull julehøytid og et godt nytt år!
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FRA REDAKSJONEN
Båndets redaksjon ønsker 
alle leserne en fin adventstid 
og en riktig god jul og godt 
nytt år.

Bjørg N. Tjøm 
 
 

NESTE NUMMER
Båndet kommer ut med fire  
nummer i året. Første nummer i 
2025 kommer ut i løpet av mars.
Stoff til bladet må være hos  
oss innen 28. februar.

Husk å legge eventuelle bilder  
ved som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

LINDESNES SOKN
Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafisk produksjon:

Bjorvand & co, Kristiansand

Gudstjenester i Lindesnes sokn

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

01.12. 1. søndag i advent
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer 

01.12. 1. søndag i advent
Valle kirke, kl. 17.00
«Vandring mot jul»
Offer 

08.12. 2. søndag i advent
Valle kirke, kl. 11.00
Offer 

15.12. 3. søndag i advent
Spangerereid kirke, kl. 11.00
Offer  

15.12. 3. søndag i advent
Vigmostad kirke, kl. 17.00
Vi synger julen inn
Offer 

24.12. Julaften
Valle kirke, kl. 14.30
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12. Julaften
Valle kirke, kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12. Julaften
Vigmostad kirke, kl. 14.30
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12. Julaften
Spangereid kirke, kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

25.12. 1. juledag
Valle kirke, kl. 12.00
Offer

26.12. 2. juledag
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer

31.12, Nyttårsaften
Valle kirke, kl. 18.00 
Offer

05.01. KrÅp.dag
Valle kirke, kl. 11.00
Offer 

12.01. 2. søndag i året
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer 

19.01. 3. søndag i året
Valle kirke, kl. 11.00
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer 

26.01. 4. søndag i året
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer 

26.01. 4. søndag i året
Spangereid kirke, kl. 19.00
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer 

02.02. 5. søndag i året 
Valle kirke, kl. 11.00
Offer 

09.02. 6. søndag i året
Spangereid kirke, kl. 11.00
Utdeling av 6 årsbok
Offer 

16.02. Såmannsøndag
Vigeland omsorgssenter, kl. 11.00

23.02. KrFo
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer

23.02. KrFo
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer

09.03. 1. s. i fasten
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer

02.03. Fastelavenssøndag
Valle kirke, kl. 11.00
Utdeling av 6 årsbok 
Offer

Det  er alltid spennande å flytta, 
og det kan vera krevande. Byta 
jobb, starta på nytt, landa blant 
nye menneske og i ein annan 
kultur. Nokon gonger skjer slike 
endringar fordi folk sjølv har 
valgt det – andre gonger er det 
ytre forhold som gjer at ein må 
bryta opp sjølv om kanskje det 

høgaste ønsket ein har, er å få vera der ein er. 

Me, Freddy (mannen min) og eg, har vore på flyttefot 
denne hausten. For vår del var dette heilt frivillig, og 
me kjende staden me flytta til. Men litt skummelt like-
vel – for korleis er det eigentleg å bu i Lindesnes?  
Korleis er folket og kulturen der? Finns der plass for 
oss? Slike spørsmål surra i tankane våre etter at me 
hadde bestemt oss for å ta steget, og me visste ikkje 
svaret. 

No veit me ein del meir, og me kjenner på stor takk-
nemligheit for ein utrulig fin og varm velkomst! Takk 
for smil og gode ord – og ei liketil inkludering – enten 
det har vore på butikken, på frivilligsentralen, i kyr-
kjene, på bedehuset, i staben på kyrkjekontoret, rundt 
leirbålet på speidaren, eller i måneskinnsbad med 
badedamene. Eg og me kjenner oss rett og slett veldig 
heldige som har fått landa her. Og no gledar me oss til 
jul når me kan samla heile flokken vår, i vår nye heim!

Når tankane går mot jul, går dei fort vidare til nokon 
andre som måtte flytta på seg for lenge sidan. Ei  
kongelig befaling var ikkje lett å komma unna, og  
tidspunktet kunne vel ikkje vore verre, men dei la ut 
på reisa frå Nasaret til Davidsbyen Betlehem. Maria 
med barn i magen, og Josef var der, trufast ved sida. 
Dei fekk oppleva at det ikkje var plass til dei når dei 
kom fram, dei fekk avslag på avslag når dei  skulle  
finna ein plass å bu. Heldigvis var det nokon som for-
barma seg til slutt, og fann ei løysing litt utanfor bok-
sen, for å hjelpa dei som var i naud. Ja, for det var ikkje 
vanleg den gongen heller, at barnefødslar skjedde på 
husdyra sin arena. Vidare møtte dei også vanskar.  
Josef fekk beskjed i ein draum om at den trygge 
heimen i Nasaret ikkje lenger var trygg for den vesle 
nyfødde guten, og dei måtte i all hast reisa til Egypt  
og bli verande der som flyktningar nokon år. 

Men trass i alt som vart annleis enn dei kanskje hadde 
tenkt seg det, trass i det som såg ut til å gå på tverke 
og ikkje passa inn, så skulle forteljinga om denne 
vesle flyktningefamilien bli ei av dei viktigaste fortel-
jingane i menneskeslekta si historie. For dette barnet 
var ikkje berre eit heilt vanleg menneskebarn. Han var 
samtidig Gud sjølv som kom til jorda. Og han var ven-
ta, men ingen hadde vel trudd at det var slik han skulle 
komma, at det var slik han skulle vera. 

For menneska hadde laga seg sine bilder av Gud. Men 
Gud, som alltid er større enn me menneske kan fatta, 
kom sjølv til jorda for å syna oss kven han er, korleis 
han er. «Kalibrering» er det noko som heiter, og det 
er når me oppdaterer oss på om det me held for sant 
eigentleg stemmer i møte med fakta. Ei kalibrering vil 
avdekka avvik, og dermed retta opp vår forståing av 
sanninga. Kanskje kan me seia at Jesus kom til jorda 
for å kalibrera mennesket sitt bilde av Gud? Og då er 
det vel nokså talande at det var vanskeleg å finna plass 
til at Jesus kunne bli fødd her på jorda. For er det ikkje 
slik at me menneske har vanskelig å gje plass til den 
Jesus er, og til det han fortel oss om Gud, og om oss, 
og våre liv? Heilt i starten av Johannesevangeliet står 
det skrive slik; Det sanne lyset, som lyser for kvart 
menneske, kom no til verda. Han var i verda, og verda 
vart til ved han, og verda kjende han ikkje. Han kom 
til sitt eige, og hans eigne tok ikkje imot han.   
Joh. 1, 9-11. 

Kanskje kan me denne adventstida øva oss på å gje 
plass. Gje plass til livet slik det er. Gje plass til oss sjølv 
og til kvarandre, sjølv om me ikkje er perfekte eller 
alltid er slik me skulle ønska me var. Og ikkje minst, 
gje plass til Jesus, som kjem til oss, igjen og igjen, og 
kviskrar til oss at me er sett og elska av Han som  
skapte universet og alt liv. Han vil vera heilt nær kvart 
lite menneske, stella med oss og gje oss det me treng. 
Han er sårbar som eit lite spedbarn, trufast som ei mor 
som elskar, uovervinnelig, sjølv i møte med døden. 
Han er Gud sjølv, kommen til oss. Gje plass til Han, 
som om eg er ein åker og han er såkornet, slik Hans 
Olav Mørk har formulert det så fint i si «Mariavisa»: 

Han kom som at lys fra Guds himmel
en engel fortalte meg alt
Og jeg tok i mot, og var åpen
jeg visste at nå var jeg kalt
til bare å være en åker
der såkomet gror av seg selv
Så lot jeg mysteriet sakte ta form
i barnet jeg fødte i kveld
Når livet blir til, må det elskes
og elskes fordi det er til
Så vanskelig er det å la det få rom
få rom til å bli hva det vil
   

Velsigna jul i vente!
Mari Sønnesyn Berg

Finns det plass?

Prestens
penn
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 Baby og småbarnstreff KFUK/KFUM 
29.01., 12.02., 26.02., 12.03., 26.03.,  

09.04., 23.04., 07.05. og 21.05. 
Facebook: Vigeland Baby og Småbarnstreff

Baby og småbarnstreff  
Spangereid bedehus 

22.01., 05.02., 05.03., 19.03., 02.04., 30.04. og 14.05. 
Facebook: Spangereid baby og småbarnstreff

Mandagsklubben  
20.01., 03.02., 03.03., 17.03., 31.03., 28.04. og 12.05. 

Følg oss på Facebook:  
Lindesnes menighet Mandagsklubben 3 - 7 år

Oppdagelsesferd for 4 åringer 
Vigmostad kirke 20. mars kl. 17.00 - 18.00

Utdeling av 4 årsbok 
Vigmostad kirke 23. mars kl. 11.00 

 
Utdeling av 6 årsbok 

Valle kirke 2. februar kl. 11.00 
Spangereid kirke 9. mars kl. 11.00 
Vigmostad kirke 23. mars kl. 11.00 

 
Dåpsskole for 6 åringer 

På ungdomslokalet KFUK/KFUM  
5. februar kl. 17.00 - 18.00 

Spangereid kirke 10. mars kl. 17.00 - 18.00 
Vigmostad kirke 20. mars kl. 17.00 - 18.00 

 
S-leir for 3. og 4. klasse 

Lørdag 24. mai og søndag 25. mai

TROSOPPLÆRING VÅR 2025

ADVENTSTIDEN I VÅRE KIRKER

VELKOMMEN TIL VANDRING MOT JUL

Søndag 1. desember kl. 17.00 i Valle kirke 
 

Vandringen begynner med samling i kirka. Her vil Mandagsklubben ved Elisabet Egeli Stensland med barn sette  
oss i adventstemning. Etter samlingen inviteres vi med på «Vandring mot jul». Denne går til Ungdomslokalet.  
Vi stopper opp på plenen foran gapehaukene. Her vil vi få se noen barn dramatisere julefortellingen for oss.  

Inne på ungdomslokalet står grøt, saft, kaffe og pepperkaker klar og venter på oss. Sett av denne ettermiddagen.  
Velkommen til liten og stor, gammel og ung

VI SYNGER JULEN INN  
I VIGMOSTAD

15. desember i Vigmostad kirke synger vi julen inn.  
Denne førjulssøndagen i desember med musikk, lesing 
og sang i ulike former har blitt en kjær tradisjon i  
Vigmostad. Her bidrar lokale folk med sang og tekst- 
lesing, og Lindesnes brass stiller også trofast opp  
med messing og julestemning. Det blir bidrag blant  
fra bygdas Yngres/Sprell levende, Lindesnes kirkekor 
og kirkeassistentene. Lokale sangere deltar også. 
Vi håper mange har lyst til å komme til  
Vigmostad denne ettermiddagen!

	

SIMEN, LEK MAT OG  
FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen!  
Vi har likevel plass for mange flere og vi håper derfor 
at du som leser dette også vil stikke innom oss for  
 å se om dette er noe for deg.  Vi samles en mandag i 
måneden kl. 17.30. Neste samling er 2. desember.

	

KVELDSÅPENT
Hyggelig samling på loftet på 
KFUK/M med ulike tema. Noen ganger kan det være 
undervisning, en bibeltime eller at noen deler eller 
forteller om noe de er engasjert i. Vi prater og spiser 
enkel kveldsmat sammen. Samlingene er for alle som 
vil lære mer om tro. Kl. 19.00-21.00 disse onsdagene  
i vinter: 22. januar, 19. februar og 19. mars. 
 

TRADISJONELL JULEKONSERT

 Tradisjonell julekonsert med Spangereid Skolekorps 
og andre lokale aktører i Spangereid kirke  
søndag 22. desember kl. 17.00.

Arrangeres 25. oktober i Sparebanken Sør hallen  
På Vigeland. Vi tar imot ting og tang til loppemarked 
og auksjonen, men ikke klær. Vi auksjonerer også  
i kommisjon.  
 
Vi henter hele året, kontakt Harald Nodevik på  
tel. 900 68 479.

HØSTMESSA 2025

Vi har plass til flere som har lyst til å treffes på  
strikkekafé! Vi samles på loftet på KFUK/M annenhver 
mandag og har med håndarbeid. Vi serverer kaffe/te 
og litt frukt og kjeks. Kl. 19.00-21.00. 

Datoer i 2025: 13.01., 27.01., 10.02., 24.02., 10.03., 
24.03., 07.04., 05.05 og 19.05.

Velkommen!

STRIKKECAFÉ



Pauls tanker
om ting

I skrivende stund nærmer  
vi oss avslutningen på  
Kirkeåret. Tre uker fra  
i dag (10. november) er  
24. november siste søndag  
i kirkeåret. Lørdag 30. blir med 
andre ord kirkens nyttårsaften. 
 

Så til overskriften – Semper paratus – Alltid beredt 
– som er den amerikanske kystvaktens motto.  
Her hjemme kjenner vi det vel best som speidernes 
motto.   
 
Når du leser dette er kan det hende adventstiden 
har begynt. Adventstiden er de fire ukene som ta 
oss frem til jul. Spør du noen hva adventstiden er –   
får du ofte som svar: Adventstiden er ventetid!  
Som for så vidt er riktig nok.  
 
Adventens fire uker er ettertankens, håpets og 
forventningens tid. Tiden da vi forbereder oss på 
Julens glade budskap! Ettertanken – fører oss fra 
vårt ståsted til å minnes hvordan Guds inntreden  
i verden endret hele historiens gang.  
 
Hvordan Gud kommer oss i møte. Gud tok selv 
initiativet! Kom hit som et lite barn. Hjelpeløst – 
avhengig av omsorg! Samtidig som himmelrikets 
veldige krefter ble manifestert. Julen er ikke bare 
historien om det lille barnet som kom – men  
også og vel mest om hvordan Han vokste opp. 
Hvordan Han 30 år gammel begynte på «jobben» 
Han var sendt her for å gjøre. Budskapet ble ikke 
bare vel mottatt, så Han vant seg både etterfølgere 
og motstandere. Da Han forlot verden – var det 
ikke for å forlate sine venner – men for å gjøre  
klart et sted for oss. 
 
Vi lever i håpets og forventningens tid! Retter  
blikket fremover. Han sa Jeg kommer igjen. Og 
maner oss til årvåkenhet – og daglig beredskap! 

Tilbake til overskriften: Semper paratus!  
Spennende – ikke sant. En dag kommer Han. Han 
sa ikke når – bare en forsikring om at Han kommer. 
Det har opp gjennom tidene vært mange som har 
prøvd seg på å regne ut – finne ut når Han  
kommer! Men Hans klare ord er ganske enkelt:  
Vær rede – vær klar – til enhver tid! 
 
Vi runder av med et vers av Svein Ellingsens  
adventssalme: 

Mens frost og vintermørke rår 
Begynner kirkens nye år 

Og våre sinn skal være vent 
Mot lyset som på jord er tent 

Vi fokuserer på lyset som jager mørket bort.  
Guds lys inn i en verden hvor mørket er mest  
fremtredende.   
 
Så har vi tatt hull på det nye kirkeåret. Adventen 
er tiden vi forbereder oss på Gud som kom inn 
verden. Utrolig – uforståelig –  for menneskelig 
forstand. En oppsøkende Gud – som ønsker  
kontakt med hver og en av oss.  
 
En aktiv – levende – oppsøkende Gud!

Semper paratus

 

LINDESNES SOKN - VIPPS 
S&M Leir: 533945

Båndet: 533947

Babysang: 533944

Valle kirke, offer: 533940

Vigmostad kirke, offer: 533941

Spangereid  kirke, offer: 533943 
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STEIN REINERTSEN
Biskop i Agder og Telemark

«Det skjedde i de dager,» slik begynner jule- 
evangeliet. Noe stort skjedde i vår historie som 
fikk konsekvenser for hele verden. Da Jesus ble 
født, ble Gud et menneske. Fortellingen om Josef, 
Maria og det lille Jesusbarnet er noe av det  
vakreste som noen gang er blitt skrevet. Julen 
viser at vi betyr noe for Gud. Vi er ikke glemt,  
men elsket av Gud. 
 
De gamle grekerne snakket om kraften bakfra. 
Med det mente de at de gode hendelsene i fortiden 
gir oss kraft til å leve i dag. Vissheten om ikke å 
være glemt, men elsket av vår skaper, har båret 
mennesker i både gode og tunge tider. Underet  
på Betlehemsmarkene har gitt kraft til mennesker 
i 2000 år. 
 
Men grekerne snakket ikke bare om kraften  
bakfra, men også om kraften forfra. Med forfra 
tenkte de på hva som en gang skal skje. Hva vi 
tror om fremtiden påvirker livet vårt her og nå. 
 
Juleevangeliet handler ikke bare om hva som en 
gang skjedde i vår historie. Det inngår i den store 
fortellingen om hva som en gang skal skje med 
oss og vår verden. «I dag er det født dere en  
Frelser, han er Den salvede, Herren», sang  
englene. Mot slutten av sitt liv på jorden skjedde 
det noe dramatisk i Jesu liv. Ikke bare ble Gud 
menneske, han gav også sitt liv på et kors.  
Lovsangen og gleden fra Betlehemsmarkene ble 
byttet med klage, sorg og død. Det er for å gi mitt 
liv for dere, jeg er kommet sa Jesus.  
 
Men heller ikke Jesus død er siste ordet i hva  
som skal skje med oss og denne verden. Jesu 
oppstandelse fra de døde, endret vår fremtid.  
Disippelen Peter skriver til sine venner for å  

oppmuntre dem: «Velsignet er Gud, vår Herre 
Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har 
født oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi 
oppstandelse fra de døde.» (1. Pet 1,3)   
 
Disse ordene blir lest ved hver dåp i kirken  
og når vi tar avskjed med et kjært menneske. 
Han som ble født som et lite forsvarsløst barn, 
viste seg å være sterkere enn dødens og mørkets 
makt. Gud skal en gang skape en ny verden hvor 
det er slutt på all ondskap og lidelse. Vi bekjenner 
at vi tror på «legemets oppstandelse og det evige 
liv». Det er ikke døden og mørket som seirer til 
sist. 
 
Vi lever i mørkere tider enn på lang tid. Svein 
Ellingsen beskriver oppstandelsen som «lyset fra 
Guds fremtid». Med lyset fra Betlehemsmarken og 
lyset fra Guds fremtid får vi hjelp til å leve her og 
nå. Også når livet er krevende. For det er bare med 
kraften bakfra og forfra at livet kan leves i nået. 
 
Velsignet advents og juletid!

Den store håpsfortellingen
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Hun flytter dit sammen med sin mann Freddy, 
som er tidligere domprost i Kristiansand. Sammen
har de tre voksne barn: Én gutt og to jenter født fra 
92 til 97 som bor i Bergen, Voss og Oslo, samt
et barnebarn som kom i april.

Det er to år siden paret inngikk avtale om å overta 
på Reme, fra Freddys tante og onkel, Paul og
Lillian Daasvand, som selv har flyttet noen hus 
lenger bort. Mari forteller at onkelen og tanten har
gjort en kjempejobb med å løfte eiendommen fra 
et litt slitent småbruk til en fantastisk fin plass.
Freddy er nå pensjonist, og Mari planla å pendle  
til Vennesla.

- Da stillingen som sogneprest i Lindesnes ble  
ledig søkte jeg på den, og jeg er veldig glad for at 
jeg har fått den, sier Mari med sitt trivelige  
vossamål.

Mari er utdannet innen blant annet teologi og  
kultur, og har jobbet i innland og utland med  
musikk og kor, blant annet som kunstnerisk leder 
for Tensing Norway i KFUK/KFUM-regi, og med 
kor i Singapore da mannen var sjømannsprest  
der i fem år.

Da de eldste barna nærmet seg skolealder ønsket 
familien seg hjemover igjen.

- Litt tilfeldig havnet vi opp i Nanset kirke i Larvik. 
Freddy fikk jobb som prest og jeg fikk en prosjekt- 
stilling med å høvle ned tersklene til kirken, mye 
via musikkarbeid, blant annet babysang, barne- 
gospel, voksenkoret Kick og diverse ungdoms- 
arbeid.

Etter 15 år i Larvik tok Mari et 2,5 års studium som 
endte med at hun ble godkjent til prestetjeneste,
og hun fikk stillingen som sogneprest i Vennesla 
for syv år siden.

Nå har hun vært lenge nok i Lindesnes til å ha fått 
et førsteinntrykk av bygdekirkene hun nå skal
jobbe i.

- Her er det jo mindre forhold, en litt annen puls, 
alt føles veldig positivt. Jeg opplevde meg veldig
velkommen i Vennesla også, men har fått en  
veldig varm velkomst alle steder jeg kommer i
Lindesnes, og det er utrolig godt å oppleve. Jeg 
opplever også at det er mange som er glad i kirken
sin, og at det er mange som bidrar.

Hjertesakene hennes handler om folk og  
tilhørighet.

- Jeg brenner for at alle som ønsker det skal  
kjenne at kirka, den er deres. Det er noe av det 
viktigste for meg. Og at vi skal la være å sette opp 
masse stengsler, men heller høvle ned terskler, og 
legge til rette for at folk kan få øye på og bli berørt 
av Jesus, og følge han.

Mari er veldig glad i mennesker og liker oppdraget 
med å skulle nå ut til folk. Og prosjektene frem- 
over kommer an på hva menigheten ønsker.

- Det er mange mulige prosjekt, det handler litt  
om hva som er behovene og ønskene her, og så 
må jeg se om jeg kan være med og bidra til at de 
tingene skjer, sier hun.

Så nå er hun og mannen klar for nye opplevelser  
i Lindesnes. 

- Jeg er veldig glad og takknemlig for å være her, 
dette kjennes bra, avslutter hun.

Et møte med Mari      vår nye sogneprest
På prestens kontor på Kirkekontoret på Vigeland har det flyttet inn  
ny prest. Første oktober byttet Mari Sønnesyn Berg arbeidsplass fra 
Vennesla menighet til Lindesnes menighet, samt bosted fra travle  
Kristiansand til et småbruk på Reme.
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Det har vært meg. Jeg heter 
Tore Smeplass og har vokst 
opp i Namsos. Sta som jeg 
er har jeg ikke lagt dialekten 
helt vekk, til tross for at jeg 
flyttet sørover i 1983 og 
har bodd 23 år i Finsland. 
Til tross - jeg vil nok alltid 
være «han trønderen»  
lokalt. Kona mi, Sigrid, 

kommer fra Finsland og derfor ble det naturlig  
å bosette seg der, ikke langt fra hennes familie. 

Etter noen år er våre tre gutter blitt voksne og en 
bor på Nodeland mens de to yngste bor i Stavanger. 
Så vi to sekstiåringer har huset i Finsland for oss 
selv. På fritida har jeg bl.a. drevet med politikk i 
Songdalen og Kristiansand, så noen kjenner meg 
igjen derfra. 

Jeg trives på Sørlandet og i Finsland, så derfor vil 
jeg nok bo her så lenge sørlendingene holder ut 
med meg. Det er mye godt folk her, men som de 
sier, kommer en fra Trøndelag, trives en overalt. 
Eller som en i Flekkefjord sa det: Er du Sokneprest? 
Oi, som de må ha senket kravene. 

Tidligere har jeg jobbet sju år som prest i Flekke-
fjord, men begynte altså i Konsmo og Grindheim 
i fjor høst. Før det jobbet jeg også en del år innen 
attføring på Varodd i Kristiansand. Litt av min  
stilling nå er lagt til Lindesnes, og derfor er jeg da 
satt opp på gudstjenester og kirkelige handlinger 
der omkring hver fjerde uke. 

Min bakgrunn er allsidig, og jeg vokste opp med  
det meste fra Misjonssambandet, KFUM-KFUK og 
Indremisjon. Så til tross for at jeg ikke kommer 
fra en klassisk kristen heim i sørlandsk forstand, 
var det gode kristen mennesker i gata vår som 
drev barneforening. Og en som drev en forening 

«Han trønderen»

for ungdom. Han hadde lagd en stor seks spors 
bilbane med bakker, hus og trær i kjelleren under 
ungdomsskolen, og lot oss gutter kjøre den under 
betingelse av at vi samlet oss om bibelen en halv 
time først. Knut som han het, tok oss med på turer 
til et gammelt hus familien hadde langt inne i 
fjellet, men han døde uheldigvis på en av de turene 
ikke lenge etter at jeg flyttet hjemmefra. Men jeg vil 
alltid minnes han og hans innsats for å gi oss del i 
evangeliet, med glede. Takk Gud for slike som han. 

Hva jeg vil som prest? Jo jeg ønsker å få være en  
del av den større oppgaven det er å holde Guds-
ordet levende blant folk, her på Sørlandet og hele 
verden og bringe det ut til stadig nye. 

Tore Smeplass

Noen av de faste kirkegjengerne på Vigeland og Spangereid har  
innimellom observert en raritet av en prest med hår som peker alle veier, 
holde gudstjeneste. Han snakker rart , og innimellom nesten uforståelig, 
men det er ikke talefeil. Han er trønder. Så om noen lurer på om det står  
så dårlig til at de til og med må importere trøndere nå, må jeg komme  
med en forklaring. 

 

Rika von Garrel har 
de siste to årene 
vært vår kirketjener 
i Spangereid kirke. 
Hun har i samme 
periode stilt opp 
som vikar for kirke- 
tjener i Valle og  
Vigmostad kirke 
ved behov.  

Dessverre for oss så lot ikke ny jobb og  
i 100% seg kombinere med kirketjener- 
stillingen.

Tusen takk for godt samarbeid til en  
ansvars- og omsorgsfull, fleksibel og 
raus kollega .

TAKK RIKA

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

Gi din gave på vipps 936679

Ill
us

tr
as
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ns
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to

En jul å 
glede seg til

Biskop Stein Reinertsen kommer på visitas til  
Lindesnes menighet 11. - 16. mars 2025. 
 
«Javel, og hva har det med meg å gjøre?», tenker 
du kanskje, for de færreste av oss vet vel hva en 
bispevisitas er for noe … Fra gammelt av var visitas 
et besøk der biskopen førte tilsyn med prestene og 
kirkene som han hadde ansvar for. At alt gikk rett 
for seg, at prestene forkynte og forrettet som de 
skulle, at kirkebøkene ble ført samvittighetsfullt  
og riktig, ja, at alt gikk rett for seg på alle måter. 

I dag har biskopene mange verktøy og måter å  
følge opp menighetene og prestene på, men  
kommer likevel med jevne mellomrom på  
bispevisitas. Det er åtte år siden forrige visitas  
i Lindesnes, og målsettingen for en visitas er  
fremdeles i dag et visst tilsyn. Men det handler like 
mye om at biskopen skal få komme ut til kirkas 
arbeid lokalt og prate med folk flest, med menig-
hetsråd og fellesråd, og med ulike samfunns- 
aktører, som kommuneadministrasjon, næringsliv 
og kulturliv. 

Her hos oss blir det skolebesøk, vandring på 
Pax-stien og tur til Herstøl – blant annet.  
Planlegging av visitasen er i full gang, og det som 
vi tror blir aller mest gøy er den store folkefesten/
bygdebasaren torsdag ettermiddag/kveld, der ALLE, 
små og store, er invitert til å møte hverandre og 
biskopen. Det blir servert en enkel middag, vi skal 
leke og ha det gøy, og vi skal få høre på og prate 
med biskopen. Lindesnes trekkspillklubb har takket 

Biskopen kommer!

ja til invitasjonen – og det blir også andre innslag 
fra scenen – med både barn og voksne som bidrar. 

Det andre store høgdepunktet blir visitasguds-
tjenesten søndag kl. 11.00 i Valle kirke. Der satser  
vi på stufull kirke med folk fra både Vigmostad, 
Spangereid og Vigeland, - og med tidenes kirke- 
kaffe etterpå. 

Kom og bli litt bedre kjent med biskop Stein, og  
la han bli kjent med oss og med alt det fine som 
skjer i Lindesnes!

Biskopen kommer – kom, du også!

Fra visitasen i 2016  på Vigmostad skole.
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S-leir for 2. og 3. klasse  
14. og 15. september
Vi startet opplegget i Valle kirke med bibelfortelling 
og sang. Temaet for leiren var «Den lille Bibel»,  
Joh. 3,16. Etterpå hadde vi pizza på ungdomslokalet 
og forskjellige formingsaktiviteter, aktivitetsløype 
og snekkeraktivitet i grupper. Til sammen var det 
29 barn som deltok, en flott og positiv gjeng.  
Vi avsluttet dagen med lek i Lindesneshallen. 

Dagen etter deltok barna med inngangsprosesjon, 
sang og lystenning på gudstjenesten i Valle kirke. 
Takk til alle frivillige som var med å gi S-leir  
barna en super leir.

Glimt fra trosopplæring  
i Lindesnes menighet høsten 2024

Lys Våken 9. - 10. november.
I år var det åtte 11 åringer som hadde lyst til å over-
natting i Valle kirke. Ikke så mange, men vi valgte  
å arrangere leir likevel. Det skulle vi ikke angre på, 
for slik en flott gjeng med 11 åringer skal du lete 
lenge etter. De var positive, interesserte og med på 
alt vi foreslo, så jeg tror vi må kalle det tidenes leir. 
Stemningen var på topp hele tiden.  
 
11 åringene kom kl. 17.00 på lørdag ettermiddag.  
Vi begynte med «Bli kjent lek», så øvde vi på  
LysVåken dansen og hadde gudstjenesteverksted. 

Temaet for leiren var «Jesus går på vannet»  
Matteus 14, 22-34. Etterpå laget vi taco sammen,  
så var vi klare for å rappellere ned fra kirketårnet. 
Mange tok utfordringen. Ut over kvelden fikk  
11 åringene prøve seg på Escape Room og vi fikk 
også tid litt samtale rundt det å være kristen.  
Hvordan er det å være kristen i Norge og ellers i 
verden? Kvelden ble avsluttet med gjemsel i kirka, 
film «Star» boller og smågodt før det var tid for å 
krype opp i soveposen. 

Dagen etter deltok LysVåken barna på søndagens 
gudstjeneste med inngangsprosesjon, LysVåken 
dans, lesing, andakt, sang … Takk til alle som var 
med å gi 11 åringene denne opplevelsen.

>> Se flere bilder neste side

S-leir

S-leir

Lys Våken
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Dåp i Antalyakirken
I juni hadde kirken en spesiell feiring. 13 nye  
troende ble døpt i en felles gudstjeneste hvor alle 
de tre ulike menighetene kom sammen. Det var en 
stor glede å se 13 mennesker gi sitt liv til Jesus og 
alle var veldig glade for å komme sammen på en så 
spesiell dag. 
 
Vi er så takknemlig for hva Gud gjør i Tyrkia og i 
vår by. Det er fantastisk å se hvordan Gud jobber på 
unike måter for at mennesker skal komme til tro på 
Ham, uavhengig av deres alder og livssituasjon. 
Denne dagen døpte vi to damer i 70-årene, ei dame 
i 60-årene, tre mennesker i 30-årene og syv  
mennesker under 25 år!
 
Vær så snill og husk på disse nye troende i deres 
bønner slik at de kan fortsette å vokse i troen og i 
relasjonen til Gud. Be for at hver og en av dem kan 
bruke sine åndelige gaver og være til velsignelse  
for vår familie i kirken. Når vi ser mennesker som 
gir sine liv til Kristus, vet vi hvor viktig det er å 
oppmuntre dem til å vokse og modnes i troen. Vi 
ønsker å hjelpe dem til å lære hvordan de kan tjene 
Gud og vi ønsker å trene noen av dem til å etter 
hvert bli ledere i kirken. På grunn av dette ønsker vi 
å øke vårt fokus på disippeltrening og ledertrening. 
 
Vi fortsette å planlegge for fremtiden og gleder oss 
til å etablere et senter hvor vi både kan trene ledere 
og nå ut med evangeliet - midt i byen! Dette jobber 
vi med nå og håper å åpne senteret i midten av 
2025. Tusen takk for deres bønner og støtte! 
 

Hjertelig hilsen pastor Ramazan Arkan

Reisebrev fra Antalya

Hei! Mitt navn er Beren og jeg er syv år gammel. 
For mange år siden levde mamma sin tante som 
muslim. Men en dag kom hun og fortalte at hun var 
blitt kristen. Jeg var veldig ung da og forstod ikke 
hva dette betydde. I dag jobber tanten til mamma 
i kafeen i en kirke i den tyrkiske byen Antalya. En 
dag, etter at mamma hadde sluppet meg av på 
skolen, bestemte hun seg for å tilbringe litt tid med 
tanten sin i kirken. Tanten er favorittpersonen  
hennes og hun elsker å snakke masse med henne. 
Etter denne dagen bestemte mamma seg for å dra 
til kirken hver dag og hjelpe tanten min i kafeen. 
Noen dager tok også pappa litt fri fra jobb for å 
besøke mamma og tanten hennes i kirkekafeen. 
Pappa ble veldig nysgjerrig på hva kristendommen 
var, så han begynte å se på hva de kristne i kirken 
drev med. Han la fort merke til hvor annerledes 
folkene i kirken var. De var ærlige mennesker og 
veldig vennlige. 

Pappa begynte å stille mange spørsmål om kristen- 
dommen til pastorene som jobbet der og andre 
kirkemedlemmer. Til slutt ønsket han også å bli en 
kristen. Mamma var veldig overrasket over dette. 
Hun var selv ikke noe interessert i å bli en kristen. 
Jeg også elsket kirken! Jeg dro til kirken hver dag 
etter skolen og lekte i det store lekerommet. Jeg 
likte også alle menneskene i kirken veldig godt.  
De var kjempesnille med meg og fikk meg til å føle 
at kirken var «hjemme». Mange måneder senere 
valgte også mamma å bli en kristen. Og vet du hva? 
Til og med bestemor ble kristen også! Nå er hele 
familien min kristne. Jeg får lære masse om Gud, 
Jesus og alle bibelhistoriene på søndagsskolen.  
Det som gjør meg aller mest glad er at familien min 
er lykkelige og vi har et sted vi tilhører. Jeg elsker 
kirken så mye – det er ett av mine favorittsteder! 

Dåp i Antalyakirken.
Foto: Antalya evangeliske kirke. 

 
 

 
    

Lys Våken

Lys Våken
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Noen gjetere på marken utenfor Betlehem fikk seg en stor overraskelse den natta  
Jesus ble født. Plutselig sto det en engel foran dem. De ble redde, men engelen sa:

 «FRYKT IKKE! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket:  
I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn:  

Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» (Luk.2.10 – 12)

BARNESIDA

Send svar til: md542@kirken.no og bli med i trekningen om en fin premie. 
Vinneren i forrige nummer av Båndet ble Ida de Klerk. Premie er sendt.  

Ønsker alle en fin adventstid og god jul!

Hilsen fra Monica!

Under ser du to tegninger av engelen som kommer til gjeterne på marken.  
Ved første blikk ser tegningene like ut, men ser du nøye etter er det  

åtte forskjeller mellom tegningene. Klarer du å finne dem? 

The Reason for the Season
-en julekonsert

Spangereid Kirke | Søndag 8. desember | 16.00
Gratis entré

Med: Aashild Rosland Andexler, Miriam Johannessen, Benedicte Johannessen,
Lillian og Stian Lauvås, Håkon Hvesser,  JB and friends, Bente Jafar, Johannessen-barna
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Ådnes
tilbakeblikk

Du grønne glitrende tre

Jula står igjen for døra, og 
med den alle juleforberedel-
sene. En av de vanligste jule-
forberedelsene er å få jule-
treet i hus og få pyntet det til 
den store feiringen. Juletreet 
er da også besunget i ulike 
varianter fra julekveldsvisa 

til Alf Prøysen og til Johan Krohns «Du grønne 
glitrende tre».

Juletreet ble vanlig rundt i de norske hjem utover 
på 1800-tallet. Til å begynne med var det bare de 
«kondisjonerte» som hadde et slikt tre. Det var 
også enkelte som syntes treet var litt for verdslig, 
og sammenlignet gangen rundt juletreet med 
dansen rundt gullkalven. For min egen del skal jeg 
ikke begi meg ut på noen dypsindige teologiske 
vurderinger i den forbindelse, men bare enkelt  
og greit slå fast at både i mitt barndomshjem og 
senere i vårt eget hjem har vi alltid hatt juletre 
uten at det har gitt oss den ringeste assosiasjon til 
gullkalv.

Tvert om inngav juletreet en stemning av høytid. 
Og høyt i toppen den blanke stjerne som skulle 
minne oss om vår Gud: «Den første jul i et fremmed 
land, sin store stjerne vår Herre tente, den skulle 
vise vår jord at han den lille Jesus til verden sendte. 
I stjerneglansen gikk engledansen om Betlehem». 
Jo, juletreet var i høy grad preget av kristne  
referanser. Illustrasjonen som her vises, formidler 
noe av spenningen og forventningen når juletreet 
var kommet i hus. 

Treet skulle fra gammelt av hentes julaftens  
morgen og settes på fot og pyntes før julehøy-
tiden ble ringt inn. Gran var vel det mest vanli-
ge, men mange brukte også furu der det fantes. 
Utenom pynt som korger, kuler og lignende, ble 
det også hengt spiselige ting på juletreet. Dette ble 
så spist etter hvert. I et gammelt brev forteller en 
dame at i 1890-åra hang de kakemenn og -koner på 
juletreet, «og så brakk vi av bein og armer så det til 
slutt bare var bolen igjen,» fortalte hun.

En av de første som tok i bruk juletreet på våre 
kanter, var prestefrua Gustava Kielland i Lyngdal. 
Skikken med juletre kom fra Danmark. Hun hadde 
selv en bror der, og hennes mann, Gabriel, had-
de tatt utdannelse i Danmark. Det er derfor ikke 
usannsynlig at de var kjent med denne danske 
skikken allerede før den kom til Norge i 1820-årene. 

Presteparet Kiellands datter, Ella, ble gift med 
Andreas Hauge som var prest i Vigmostad midt på 
1800-tallet. Det var i denne tida Gustava Kielland 
beskriver hvordan juletreet ble pyntet i Lyngdal: 
«Juletreet var vel besatt med hjemmestøpte lys, be-
strødd med store, gule og hvite evighetsblomster 
fra haven, prydet med silkebånd og perler fra mine 
pikedager, guirlander av rosiner tredd på tråd og 
mandler i papirnett og forsynt med enkle hjemme-
arbeidede gaver (det fantes sjeldent  
andre).» Gustava Kielland er ellers kjent for sangen 
«O, jul med din glede». Jeg vil avslutte med et av 
de mindre kjente versene fra denne sangen, og lar 
dette være min julehilsen til Båndets lesere:

Og en gang vi samles i himmelens sal
Og synger om jul med sin glede.
Vi takker og jubler i tusende tall,
I himlen for tronen vi trede.

En hundre år gammel illustrasjon av Jacob Sømme,  
hentet fra boka «Julens fortellinger» (2002).

INGER PERNILLE 
RYSTE HAR VALGT 
SIN SALME OG 
DELER HVA DENNE 
BETYR FOR  
HENNE.

Min salme

Inger Pernille Ryste sin favoritt salme er «Eg veit i  
himmerik ei borg». Denne salmen er ei som hun ofte 
nynner og vender tilbake til. Den gir både håp og trøst, 
og så har den en flott melodi. 

Hun synes nok ofte at det synges for få vers, for det  
er mange vers som sier mye godt. 

Den ble også sunget i begravelsen til både min far  
Andreas som døde i 1996 og til min mor Margrethe 
som døde i januar 2024.

Denne salmen er vakker og bærer i seg himmelhåpet, 
forteller Inger Pernille. 

Eg veit i himmerik ei borg
 

Eg veit i himmerik ei borg
Ho skin som soli klåre

Der erkje synder eller sorg
Der er’kje gråd og tåre

Der inne bur Guds eigen son
I herlegdom og æra

Han er min trøyst og trygge von
Hjå honom eg skal vera

Men visst eg veit ein morgon renn
Då dødens natt skal enda

Min lekam opp or gravi stend
Og evig fryd får kjenna

Me takker deg til evig tid
Gud Fader alle saman

For du er oss så mild og blid
I Jesus Kristus Amen
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Når desember nærmer seg og adventslysene  
tennes, får vi en påminnelse om julens fredelige 
budskap. Vi finner kanskje en lengsel i oss, en 
lengsel etter ro og ettertanke. 

De fleste haster gjennom hverdagen med alle 
dens forpliktelser og krav, ofte uten å stoppe opp 
og spørre oss selv hva vi virkelig lengter etter. 
Men julen gir oss en invitasjon til nettopp det –  
til å senke tempoet, trekke pusten og reflektere 
over alt vi har og alt vi håper på.

I en verden som er preget av både store og små 
bekymringer, kan det være godt å minne oss selv 
om det enkle. Mens lysene brenner i advents- 
kransen, kan vi stoppe opp og kjenne etter hva  
vi virkelig ønsker oss, ikke bare som enkelt- 
mennesker, men også som samfunn. Vi trenger 
påminnelsen om fred og samhold, kanskje spesielt 
nå, når vi ser store verdenshendelser utspille seg. 
Med nyheten om at Trump nok en gang har  
vunnet valget i USA, kjenner nok mange av oss  
en uro.

Det føles som om politikken blir stadig mer  
splittende, og som om ledere glemmer de  
verdiene vi holder høyest: rettferdighet, respekt  
og omsorg for hverandre.

Julen gir oss et annet perspektiv. Den minner oss 
om at vi, til tross for ulikheter, kan samles rundt 
verdier som bringer oss nærmere hverandre.
For når vi lar oss berøre av julens budskap,  
handler det ikke bare om tradisjoner, men om 
å finne styrke i de grunnleggende tingene som 
virkelig betyr noe. 

Det handler om kjærligheten vi gir til de rundt oss, 
og håpet om en verden der vi alle kan finne  
trygghet og tilhørighet.

Tanker fra 
fremste benk  

I adventstiden kan vi kanskje tillate oss selv en  
liten pause fra alt som kaller på vår oppmerksom-
het – nyhetsoverskriftene, det evige jaget etter 
mer. 

Disse stille stundene er ikke bortkastet tid, men en 
mulighet til å lytte innover, til å finne vår egen ro.
Julens fred starter i det små, i øyeblikkene vi gir 
oss selv og hverandre. Den starter når vi tør å  
legge bort det som skiller oss, og i stedet finne 
styrke i det vi har felles: lengselen etter fred, håpet 
om rettferdighet og troen på at vi kan bygge et 
bedre fellesskap sammen.

Så la oss bruke adventstiden til å se etter håpet, 
til å finne fred i det lille og til å være der for dem 
rundt oss.

Kanskje er dette den beste forberedelsen vi kan gi 
oss selv før jul: Å møte hverdagen med litt mer ro, 
litt mer kjærlighet og tro på at budskapet om fred 
på jord faktisk kan gjøre en forskjell – for oss, for 
våre nærmeste, og kanskje til og med for verden.

Steffan Fredrik Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

En stille stund i en urolig verden

2801 53 82351
	

GAVER TIL MENIGHETEN  
ELLER BÅNDET

Kontonummer: 2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menigheten eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500 - 25.000 gitt til menigheten 
gir rett til skattefradrag. Fødselsnummer må  

oppgis ved betaling. 

Tusen takk!
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 10 92 00

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
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NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes
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E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?  
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!  
Møte mellom mennesker.

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
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Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no

26

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

22

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no
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 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.
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Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner
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Bli med til 
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Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Alf Osestad 
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Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

 

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 911 70 557

E-mail: post@norum-as.no

Tlf. 38 25 60 08
Mob. 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no
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Valle   3138 10 45024
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Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 
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Tusen takk!

Din annonse her? 
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Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. 38 25 60 82
Mob. 91 51 63 82

post@sormek.no
4523 Sør-Audnedal

BÅNDET I POSTKASSEN!  
HJELP SØKES!

Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med frivillige sørger for distribusjon av Båndet.  
Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut Båndet i postkassene  

i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt?  
Alle monner drar!   

 
Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden!  

Kunne du tenke deg å være med på dette i stor eller liten grad ber vi deg kontakte  
Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. 

Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

Tlf. 996 36 854  -  lindesnesfysikalske.no

post@lindesnesbygg.no 38259777

FRA PLAN TIL FERDIG BYGG

HUS - HYTTE - GARASJE

Arvid mob. 48 01 84 90

BYGGMANN HUS & HYTTE
FRA PLAN TIL FERDIG BYGG    

tlf. 38 25 97 77
www.lindesnesbygg.no
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VALLE

Døpte
Olav Roland Ariansen 
Lovise Birkestøl 
Elvira Andersen Van Pelt 
Magnus Linga 
 
Døde
Målfrid Låtveit f. 1935
Kristine Marie Ugland f. 1942
Martha Marie Brådland f. 1922

slekters gang

SPANGEREID

Døpte
Emil Helle Svennevik  
 
Døde
Harry Hansen f. 1925

VIGMOSTAD

Døpte 
Amelia Hægbostad Pedersen 
Tobias Vrålstad Hestad

Lindesnes menighetsråd
Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marry Kleiven
Tlf. 97 65 25 48

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Torill Hægbostad 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70  
kl. 10.00 - 14.00 mandag-fredag
post.lindesnes@kirken.no
Postboks 115, Vigeland,  
4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget

Sokneprest: Mari Sønnesyn Berg
Tlf. 98 25 33 38
E-post: mb223@kirkeb.no
 
Kirkeverge: Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder: Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Konsulent - Kirkegård og gravferd:  
Marian Vogsland 
Tlf. 45 28 65 78
E-post: mv574@kirken.no 
 
Kontorleder: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 
 
Organist: Elisabeth Seland Vrålstad
Tlf. 45 60 08 86
E-post: es943@kirken.no 

Menighetspedagog: Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no 

Menighetspedagog:  
Sindre Sandvand Aase
Tlf. 90 65 77 99
E-post: ss746@kirken.no  

Kirkegårdsarbeider: Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener: Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50 
 
Spangereid kirke  
Kirketjener

Vigmostad kirke 
Kirketjener: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93
 
kirken.no/lindesnes

Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes


